4

gula post ἤλπισα, pro τοῦτον substituat^r ταύτην. Nec vs. 1105, opinor, violabis reponendo: πρῶτα μὲν γάρ, ὧν (pro οὗ) μάλισα πᾶς κριτῆς ἐφίεται, γλαῦκες ὑμᾶς οὐποτ' ἐπιλείψουσι Λαυρωτικαί, neque vs. 1212, rescripta formula οὐκ ἐρεῖς; (i. e. *dic*) pro οὐ λέγεις; quod Graecum non est eo sensu, quem habet οὐ φῆς; Vs. 1347 lego: μάλισα δ' ᾗ (scil. νόμῳ) καλὸν νομιζετε (vel νομιζεται) κτέ. pro μάλισα δ' ὅτι κτέ. Vs. 1382 pro μετάρσιος praepliceret mihi h. l., quippe quae grandius sonet, forma Dorica πεδάρσιος, cl. vs. 1197. Reliquas meas in quinque ultimas fabulas Aristophaneas observationes, quippe adhuc nimium recentes, aliam nactus occasionem cum eruditis communicare malo. Liberiore enim animo ac severiore iudicio minusque nobismet ipsi placentes ea, quae aliquamdiu scriniis inclusa iacuerunt, quam quae nuperrime excogitavimus, contemplari atque diiudicare fere solemus.

Scribendam Groningae
 Novembri mense a. MDCCCLXI.

INDEX CAPITUM.

	Pag.
Cap. I Observationes criticae in aliquot Aeschyli fragmenta . .	1— 9.
” II ” ” ” ” Sophoclis ” . . .	10— 30.
” III et IV ” ” ” ” Euripidis ” . . .	31— 69.
” V ” ” ” ” reliquorum tragicorum ” . . .	69— 82.
” VI ” ” ” ” anonymorum ” ” . . .	83— 91.
” VII ” ” ” ” in Aeschylum	92—111.
” VIII ” ” ” ” Sophoclem	111—128.
” IX ” ” ” ” Euripidem	129—147.
” X ” ” ” ” Thucydidem	147—162.
” XI ” ” ” ” Aeschinem	162—165.
” XII ” ” ” ” Demosthenem.	166—180.
XIII De codice Ambrosiano Pollucis	180—197.

INDEX RERUM.

	Pag.
Articulus restitutus	73, 113.
Choriambi restituti	33.
Cretici ”	61.
Dochmii ”	34, 84, 98, 111.
Iambi ”	9, 19, 25, 72.
Dittographia observatur	27, 112, 131, 154, 158, 170.
Interpretem egi	57, 58, 59, 112, 113, 118, 126.
Interpretamentum expulit genuinum vocabulum . .	10, 11, 15, 57, 72, 99, 112, 116, 127, 131, 132, 137, 140.
Lacunae imperite expletæ a librariis	28, 51, 54, 55, 64, 65, 73, 91, 112, 123, 127, 145, 159.
Lacunas explere conatus sum	16, 78, 87, 115, 118, 146, 153, 169, 170, 171.

	Pag.
Stobaeus et alii Grammatici saepe sententias afferunt	
non integras	40, 41, 49.
Synizesis	119, 120, 122, 123, 124, 131, 141, 147.
Transponendi (versus ant vocabula)	1, 70, 77, 99, 107, 113
Versus spurii	10, 18, 24, 41, 46, 53, 77, 89, 95, 99, 100, 106, 109, 110, 112, 115, 124, 126, 131, 133, 142, 147.
„ distributi a me interlocutoribus.	35, 42, 55.
„ senioris aevi et politici	23, 84.
„ qui, quamvis in tragoediis superstitibus ex- stent, fefellerunt fragmentorum com- pilatores	86, 89.
„ delitescetes in oratione pedestri	91.
„ ex aliis fabulis olim in margine adscripti	111, 122.
„ excidit	115.
Vocabula errore repetita e praecedentibus	17, 34 cet.
„ saepe perierunt propter similitudinem, quae iis intercedebat cum proxime praegressis aut sequentibus	28, 29, 36, 48, 85, 88, 94, 115, 127, 150, 152, 156, 158, 171, 174.
„ male divisa	27, 35, 73, 80, 96, 99, 101, 102, 107, 114, 126, 131.
„ errore repetita e praegressis	17, 34, 117.